新竹市立香山高中普通科高二調整組別相關規定

一、主旨：為貫徹因材施教、適性揚才的教育精神，針對就讀本校普通科二年

級上學期因適應不良須轉組者，特定本調整組別辦法。

二、辦法：

１．欲申請轉組的高二同學，請自行上網下載申請表。 如有下學期已領取之各

類組新教科書必須依規定辦理驗退或繳款。

２．繳表截止日： 110年 1月 4日（一）12：00前繳交至教務處註冊組，逾

期概不受理。

＊本校共有三次選(轉)組機會：高一下期末⇒高一升高二暑輔⇒高二上期末。

＊錯過這次機會，就沒有機會囉!!!

※調整組別申請流程：

請自行到本校網站「學生事務」區下載申請表  ⇒ 填表 ⇒ 家長及學生簽章

⇒ 班導師 ⇒ 輔導室【預約諮商時間，帶學期成績單＋申請書】⇒ 驗退書

（教務處設備組）⇒ 交表（教務處註冊組）。

＊請盡早預約與輔導老師的晤談時間，以免人數眾多犧牲你的權利。

                                                  香山高中 教務處 啟

http://www.hlhs.hlc.edu.tw/node/9514